
UCHWAŁA NR XXVIII/197/13
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie zapewnienia ujęcia w budżecie Gminy Drohiczyn na 2014 rok środków finansowych na realizację 
projektu w ramach RPO WP na zadanie pn. „Słoneczna Gmina Drohiczyn”. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594: poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewni się w budżecie Gminy Drohiczyn na 2014 rok środki finansowe w wysokości 901.148,52zł. 
w projekcie pn. „Słoneczna Gmina Drohiczyn”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: A7027CEA-51C0-4B2A-98C9-8E79FCED5B56. Podpisany Strona 1




